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PROTOKÓŁ Nr XI/2019 

z obrad sesji  

Rady Miejskiej w Zabłudowie VIII kadencji 

w dniu 24 września 2019 roku 

 

(w sali sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie) 

Początek obrad - godz.10.00 

W sesji uczestniczą: 

Rada w składzie:  

1) Aleksiejczuk – Szotko Marta    radna 

2) Charytoniuk – Michiej Grażyna  I wiceprzewodnicząca Rady 

3) Dobiecki Paweł    radny 

4) Giermaniuk Włodzimierz   radny 

5) Iwanowicz Agnieszka     radna 

6) Kalinowski Marcin     II wiceprzewodniczący Rady 

7) Kuna Antonina     przewodnicząca Rady 

8) Kuźmicz Zdzisław    radny 

9) Kużel Justyna     radna 

10) Lewkowicz Janusz     radny 

11) Michalczuk Andrzej     radny 

12) Murawska Edyta Bogusława   radna 

Radni nieobecni:  

 Borowski Jan    radny 

 Nikołajuk Mariusz    radny, 

 Drewnowski Dariusz Jacek   radny 

Kierownictwo organu wykonawczego gminy, w osobach:  

 Burmistrz–    Adam Tomanek 

 Zastępca Burmistrza  Wiesław Dąbrowski, 

 Sekretarz Gminy   Monika Lisowska, 

 Skarbnik Gminy   Jolanta Iwaniuk 

Sołtysi z  28 sołectw 

 

Listy obecności uczestników sesji - w załączeniu. 

 
 

Obradom przewodniczy Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Zabłudowie –Antonina Kuna. 

 

Przewodnicząca Rady dokonała otwarcia obrad cytując formułę: „Otwieram  

XI sesję Rady Miejskiej VIII kadencji”, po czym przywitała przybyłych na posiedzenie 

gości, a także burmistrza, skarbnika gminy oraz sołtysów.  
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Prowadząca obrady, na podstawie listy obecności stwierdziła, że ilość obecnych 

radnych na sali obrad zabezpiecza regulaminowe quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

W sprawie zmiany porządku obrad wniosek zgłosił Burmistrz, postulując o ujęcie  

w nim punktu pn. „Rozpatrzenie wniosku do funduszu sołeckiego na 2020 rok 

złożonego przez sołectwo Kolonia Zabłudów”. 

Wniosek powyższy został przez Radę przyjęty w wyniku głosowania 12 głosów  „za”. 

Po uwzględnień powyższej zmiany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie proponowanego porządku obrad;  

2. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym; 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, a zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady; 

4. Wolne wnioski i informacje; 

5. Przedstawienie informacji o  przebiegu wykonania budżetu Gminy Zabłudów za  

I półrocze 2019r oraz wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury; 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 

2019 rok; 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Zabłudów; 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zabłudów”;  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji 

przystanków; 

10. Rozpatrzenie projektu w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy;  

11. Rozpatrzenie projektu w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zabłudowie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania; 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę określającą szczegółowe 

warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania ; 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego ; 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru  zniżek 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach, 

szkołach i zespole szkół prowadzonych przez Gminę Zabłudów;  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Zabłudowa; 

16. Podjęcie uchwały o obwieszczeniu tekstu jednolitego Statutu Gminy Zabłudów; 

17. Rozpatrzenie wniosku do funduszu sołeckiego na 2020 rok złożonego przez sołectwo 

Kolonia Zabłudów; 

18. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt 2   

Informacja przewodniczącej Rady Miejskiej w Zabłudowie 

W okresie międzysesyjnym Pani Antonina Kuna brała udział w posiedzeniach : 

Komisji Budżetu, Spraw Lokalnych i Praworządności. Ponadto pełniła dyżury w biurze 

Rady Miejskiej. W trakcie dyżurów przyjmowałam interesantów oraz nadawałam bieg 

sprawom wpływającym do Rady Miejskiej. 

Ad pkt 3 

Informacja burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym, a zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady. 

Zamówienia publiczne 

Ogłoszono: 

1. Przetarg na przebudowę drogi gminnej nr 106892 B - ul. Kalwińskiej wraz z budową 

drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z ul. Surażską do skrzyżowania  

z ul. Św. Rocha w Zabłudowie 

2. Przetarg na remont pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zabłudowie 

Rozstrzygnięto: 

1. Przetarg na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego  

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych autobusowych przewozach 

pasażerskich wygrała firma PKS NOVA z Białegostoku za kwotę 573180,00zł 

brutto; 

2. Przetarg na udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.640000zł 

brutto. W postępowaniu został wyłoniony dostawca usługi: Bank Spółdzielczy  

w Sokółce, który zaoferował cenę  738 879,02 zł  brutto, 

3. Przetarg na budowę Otwartych Stref Aktywności  na terenie Gminy Zabłudów.  

W przetargu wyłoniono wykonawcę - PŁD Przedsiębiorstwo usługowo-budowlane 

Łukasz Dziewa, który zaoferował wykonanie poszczególnych zadań w cenie:  

 Zadanie 1 -  cena brutto: 73 410,09 zł 

 Zadanie 2 - cena brutto: 77 396,89 zł 
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 Zadanie 3 - cena brutto: 36 721,04 zł 

 Zadanie 4 - cena brutto: 37 888,31 zł 

 

4. Przetarg na zakup, dostawę i montaż wyposażenia do przedszkola publicznego  

w Zabłudowie.  W wyniku  postępowania wyłoniono wykonawców poszczególnych 

zadań: 

 Zadanie 1 (wyposażenie) - Nowa Szkoła Sp. zo.o., ul. POW 25, Łódź - cena brutto:  

189 304,00 zł 

 Zadanie 2 (sprzęt multimedialny) - Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” 

Sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, Białystok - cena brutto: 8 645,00 zł 

 Zadanie 3 (dostawa sprzętu AGD) - - Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” 

Sp. z o.o.,  - cena brutto: 17 130,00 zł 

 Zadanie 4 (rolety) – MULTIROLETY Łukasz Płocki, Piotr Płocki Spółka jawna,   

ul. Przędzalniana 93, Łódź - cena brutto: 7 121,94 zł 

 Zadanie 5 (zastawa kuchenna)- Nowa Szkoła Sp. z o.o., - cena brutto: 8 670,00zł 

Spotkania, wyjazdy, konferencje 

W omawianym okresie Burmistrz patronował 466 urodzinom Zabłudowa oraz 

uczestniczył w innych imprezach kulturalnych na terenie gminy Zabłudów.  

Ponadto Burmistrz w ramach współpracy z BOF gościł z wizyta w Olsztynie, gdzie 

prezentowany był program SYNERGIA +  mający na celu zabezpieczenie mieszkańców 

w obliczu klęski żywiołowej. 

Pan Adam Tomanek był uczestnikiem Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 

Polskiej, w trakcie którego  omawiane były zagadnienia związane z  gospodarką wodno 

– ściekową, gospodarowaniem odpadami komunalnymi oraz skutkami decyzji 

podejmowanych na szczeblu rządowym na gospodarkę finansowa gmin.   

Dyskusja 

W trakcie dyskusji radny Paweł Dobiecki skierował pytanie w sprawie terminu 

budowy domu kultury w Zabłudowie oraz rewitalizacji Parki Zamkowego.   

Burmistrz poinformował, iż wniosek o dofinansowanie  rewitalizacji parku został 

złożony, w przypadku budowy domu kultury poszukuje źródeł finansowania  

 Ad pkt 4 

Wolne wnioski 

Sołtys wsi Krynickie - Antoni Jabłoński poruszył temat likwidacji dzikiego 

wysypiska śmieci w swoim sołectwie. W związku z informacją o bardzo wysokich 

kosztach takiego przedsięwzięcia sugerował wykorzystanie dostępnych w Wojewódzk im 

Funduszu Ochrony Środowiska środków pomocowych. Poinformował, że możliwe  

są także do pozyskania środki na utylizację folii po sianokiszonkach. Zadał ponadto 

pytanie o termin montażu rynien w komunalnym budynku mieszkalnym w Krynickich. 
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Wnioskował o ugniecenie nawierzchni drogi Krynickie - Nowosady, gdyż po ostatniej 

naprawie ostre kruszywo uszkadza opony ciągników. 

W nawiązaniu do powyższej wypowiedzi kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej  

– Lech Krzymiński poinformował, iż program rekultywacji dzikich wysypisk śmieci 

dotyczy tylko tych, w których ilość odpadów przekracza 5 tys. ton. Wysypisko  

w Krynickich mieści około 150m
3 

w związku z czym Gmina nie może pozyskać 

środków z programu, o którym mowa na jego likwidację. Planowane jest natomiast 

złożenie przez Gminę Zabłudów wniosku  o dofinansowanie z programu pilotażowego 

kosztów utylizacji folii po sianokiszonkach. W tym przypadku pomoc może wynieść 

maksymalnie 10 000 zł, przy spełnionym warunku, że koszt  utylizacji 1 tony nie 

przekroczy 500 zł/t. Pan Krzymiński wyjaśnił ponadto, że nawierzchnia drogi Krynick ie 

– Klewinowo jest obecnie nawożona destruktem, a po  zakończeniu prac będzie 

ugnieciona. 

Radny Zdzisław Kuźmicz wnioskował o uzupełnienie ubytków asfaltu na drodze 

Łubniki – Protasy i  wyrównanie nawierzchni drogi Protasy – Kuriany. Zadał także 

pytanie o planowane działania na drodze Zwierki – Zagruszany. 

W odpowiedzi na pytanie radnego Burmistrz wyjaśnił, że inwestycja związana z budowa 

drogi Zwierki – Zagruszany została zgłoszona do drugiego naboru wniosków na  

dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych. Kontynuując burmistrz 

poinformował o iż, Gmina Zabłudów odpowiadając na pismo Powiatu zgłosiła do 

budowy w ramach FDS dwie drogi powiatowe: Protasy – Folwarki – Dobrzyniówka oraz 

drogę Żuki – Pasynki – Zagruszany. Powiat białostocki, jako zarządca zgłosił do 

funduszu dwie drogi: odcinek drogi Borowiki – Rafałówka i (bez konsultacji z Gminami 

Juchnowiec Kościelny i Zabłudów) odcinek drogi Kudrycze – Wojszki. 

Radny Paweł Dobiecki poruszył następujące zagadnienia:  

 upływu terminu ważności dokumentacji projektowej  na budowę dróg w tym drogi 

Ostrówki – Dawidowicze, 

 kontroli przez pracowników Urzędu Miejskiego w Zabłudowie szamb w tym 

możliwości przyjęcia ścieków przez oczyszczalnię w Zabłudowie.  

Sołtys wsi Pasynki zgłosił uwagę w sprawie  nieprawidłowego równania dróg 

gminnych. Wnioskował ponadto wyrównanie drogi do Pasynek.  

Radna Marta Aleksiejczuk Szotko poruszyła temat szkód wyrządzonych przez wilki 

oraz możliwości ich odstrzału. Burmistrz poinformował, iż Gmina Zabłudów wystąpiła 

do Dyrektora Ochrony Środowiska o odstrzał 8 sztuk wilków. 

Ad pkt 5 

Prezentacji informacji z przebiegu wykonania budżetu Gminy Zabłudów  

za I półrocze 2019r dokonał Burmistrz – Adam Tomanek. 

Pozytywną opinię w sprawie informacji o przebiegu wykonania  budżetu Gminy 

Zabłudów za I półrocze 2019r wydała Komisja Budżetu Spraw Lokalnych  

i Praworządności. 

W trakcie dyskusji głos zabierał radny Paweł Dobiecki, który negatywnie ocenił 

wykonanie budżetu Gminy Zabłudów w I półroczu 2019r. 
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 Rada w wyniku głosowania 10 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące” przyjęła 

informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zabłudów za I półrocze 2019r 

Ad pkt 6 

Skarbnik Gminy – Jolanta Iwaniuk przedstawiła projekt uchwały dotyczący 

zmian w budżecie gminy Zabłudów na 2019 rok (Druk Nr 65/2019). 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

Społecznych.  

W trakcie dyskusji głos zabierali radni: 

Pan Andrzej Michalczuk poddał w wątpliwość i legalność działań prowadzonych na 

drodze Krynickie - Nowosady. Reasumując swoje wystąpienie złożył wniosek  

o usunięcie  poz. Nr 11 z wykazu zadań inwestycyjnych stanowiących załącznik  

nr 4 do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2019 

rok. 

Pan Paweł Dobiecki wyraził przekonanie , iż doga Krynickie – Nowosady powinna  być 

wykonana na  całej długości, a nie jedynie na wskazanym w projekcie uchwały odcinku . 

Radny wnioskował o usunięcie poz. Nr 9 z wykazu zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik nr 4 do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Zabłudów na 2019 rok, a środki pozostające po tym zadaniu dodać  

do zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z budową 20 zjazdów 

w drodze Krynickie-Nowosady” tak aby pokryć wydatki zaplanowane  

z modernizacja tej drogi na całej długości. 

 Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w/w wnioski są równoważne, w związku  

z czym będą głosowane w kolejności zgłoszenia. 

Wniosek radnego Andrzeja Michalczuka został przez Radę przyjęty w wyniku 

głosowania: 8 głosów „za”, 3 głosy „wstrzymujące”. 

W związku z powyższym pod głosowanie został poddany projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2019 rok (DRUK NR 65/2019)  

z uwzględnieniem przyjętego wniosku. 

Rada uchwałę Nr XI/70/2019podjęła w wyniku głosowania 10 głosów „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 7 

Skarbnik Gminy – Jolanta Iwaniuk przedstawiła projekt uchwały dotyczący 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zabłudów na 2019 rok (Druk Nr 62/2019). 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

Społecznych.  

Rada uchwałę Nr XI/71/2019podjęła w wyniku głosowania 10 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad pkt 8 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zabłudów” . Głos 

zabrała także współautorka opracowania – Pani Elżbieta Zalewska. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

lokalnych i Praworządności.  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr  54/2019.  

Rada Uchwałę Nr 72/2019 podjęła w wyniku głosowania głosów 11 „za”. Uchwała 

stanowi załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 9 

Kolejny z przedstawionych przez zastępcę burmistrza - Pana Wiesława 

Dąbrowskiego projektów uchwał dotyczył uchwały w sprawie ustalenia wstępnej 

lokalizacji przystanków. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

lokalnych i Praworządności.  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr  55/2019.  

Rada Uchwałę Nr 73/2019 podjęła w wyniku głosowania głosów 11 „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 10 

Kontynuując Rada rozpatrzyła projekt uchwały w sprawie przedłużenia umów 

dzierżawy. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

lokalnych i Praworządności.  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr 59/2019.  

Rada Uchwałę Nr 74/2019 podjęła w wyniku głosowania 10 głosów  „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 11 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Zabłudowie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 
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Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Kultury i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr 57/2019.  

Rada Uchwałę Nr XI/75/2019 podjęła w wyniku głosowania 8 głosów „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 12 

Kontynuując Rada rozpatrzyła projekt uchwały zmieniający uchwałę określającą 

szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania . 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Kultury i Spraw 

Społecznych 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr 58/2019.  

Rada Uchwałę Nr XI/76/2019 podjęła w wyniku głosowania 8 głosów „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 13 

W kolejnym punkcie obrad Rada rozpatrzyła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

Lokalnych i Praworządności. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr  60/2019.  

Rada Uchwałę Nr XI/77/2019 podjęła w wyniku głosowania  11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 14 

 

Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru  

zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach, 

szkołach i zespole szkół prowadzonych przez Gminę Zabłudów  

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Kultury i Spraw 

Społecznych 
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Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr 63/2019.  

Rada Uchwałę Nr XI/78/2019 podjęła w wyniku głosowania 11 głosów „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 15 

Kontynuując Rada rozpatrzyła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

burmistrza.   

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż w dniu 22 lipca 2019r  do Rady Miejskiej  

w Zabłudowie wpłynęła skarga Pani Anny Melcer dotycząca nieprawidłowości przy 

wyłonieniu wykonawcy audytu wewnętrznego oraz obowiązującej w Urzędzie Miejskim 

w Zabłudowie procedury zamówień publicznych poniżej 30 000 Euro. Radni wraz  

z projektem uchwały otrzymali kopię skargi.  

Stanowisko Burmistrza przedstawiła Sekretarz Gminy – Monika Lisowska. 

Opinię w sprawie sposobu rozpatrzenia skargi wydała oraz opracowała projekt uchwały 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr  64/2019.  

Rada Uchwałę Nr XI/79/2019 podjęła w wyniku głosowania 11 głosów „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 16 

Rada w wyniku głosowania 11 głosów „za” podjęła uchwałę o obwieszczeniu 

tekstu jednolitego Statutu Gminy Zabłudów. 

 

Ad pkt 17 

W kolejnym punkcie obrad, Rada rozpatrzyła projekt uchwały dotyczący wniosku 

w sprawie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2020 rok złożonego przez 

sołectwo Kolonia Zabłudów. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu, Spraw 

Loklanych i Praworzadności. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zgodny  

z drukiem nr  64/2019.  

Rada Uchwałę Nr XI/79/2019 podjęła w wyniku głosowania 11 głosów „za”. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad pkt 18 

Zamknięcie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Antonina Kuna 

zamknęła obrady wypowiadając formułę: „Zamykam XI sesję Rady Miejskiej  

w Zabłudowie”.  

 

Podjęte na sesji uchwały, imienne wykazy głosowań jawnych oraz nagranie  

z zapisem wizji i dźwięku stanowią integralną cześć niniejszego protokołu. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Antonina Kuna 

 

 

PROTOKOLANT  

Joanna Jakoniuk  


